Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto, por meio da Secretaria da Saúde, e a Fundação 
Hospital Santa Lydia, o prazo de vigência da contratação poderá ser reduzido, 
unilateralmente pela FHSL. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

3.1. O valor total estimado do contrato para o período de sua vigência é de R$ 
4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) cujo valor unitário para cada locação é de 

R$ 300,00 (trezentos reais) subdividido em: 

a) Hospital Santa Lydia, no valor estimado de R$ 1.800,00 (mil e oitocentos 

reais), referente à locação de 06 (seis) caçambas; 

b) Unidade de Pronto Atendimento Treze de maio, Dr. Luis Atílio Losi Viana - 
UPA Leste, no valor estimado de R$ 600,00 (seiscentos reais), referente à locação 

de 02 (duas) caçambas; 

c) Unidade de Pronto Atendimento Dr.